
 

PŘÍLOHA Č.2 

DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Obraz venkovského sídla v krajině – zhodnocení vizuálních preferencí 

Autor práce: Bc. Kristýna Havlová 

Vedoucí práce: Ing. Kristina Janečková, Ph.D. 

© 2019 ČZU v Praze  

 

  



Otázka 1.1 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr. B 

  



Otázka 1.2 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 1.3 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 1.4 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

 



Otázka 2.1 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 2.2 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 2.3 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 2.4 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

 

  



Otázka 3.1 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 3.2 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 3.3 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 3.4 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 4.1 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 4.2 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 4.3 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 

  



Otázka 4.4 – Která fotografie se Vám líbí více 

 

 

Obr.A 

 

 

Obr.B 


